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17 September 2025  
 
Dear                                 , 
 
Request for information - ATISN 25079 - Welsh Government attendance at 
arms fairs and the cost incurred 
 
Thank you for your request which I received on 20 August 2025.  You asked: 
 
Which Ministers attended the events below, the costs incurred by Ministers and 
officials to attend these events and names of companies that received support to 
attend.   

• DSEI London 2021, 2023, 2025 

• DSEI Japan 2025 

• Paris Airshow 2025 

• Farnborough International Space Show 2025 
 
Our response 
 
I can confirm that the Welsh Government holds the information you have requested. 
The Cabinet Secretary for Economy, Energy and Planning attended the Paris 
Airshow 2025 and DSEI London 2025.  
 
The known costs to date of the Cabinet Secretary and / or officials attending are 
below, these costs are for travel to the events, accommodation whilst in attendance 
and other ancillary costs incurred (i.e. internal travel and meals).  
 
DSEI London 2021 £4,795.01 
DSEI London 2023 £3,515.36 
DSEI London 2025 £5,677.46  
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DSEI Japan 2025 £9,005.00 
Paris Airshow 2025 £14,000.40 
Farnborough International Space Show 2025 £868.63 
 
The companies that received support to attend these events are 
 
DSEI 2021 
Arcanum Cyber 
Ensinger Limited 
Radnor Range 
Thales 
PPA Group 
MPI Limited  
Aerospace Wales Forum 
 
DSEI 2023 
SmallSpark Systems  
Arcanum Cyber 
Space Forge 
Winslow Adaptics 
Raplas Technologies 
Triumph Group  
Radnor Range 
Aerospace Wales Forum  
 
DSEI 2025  
Triumph Group  
Cavefish 
B2Space 
Space Forge 
Thales 
Radnor Range 
Microchip Technology  
Drone Evolution 
Aerospace Wales Forum  
 
Paris Airshow 2025 
Metrology Engineering Services 
Faun Trackway 
Abrasive Technology 
LMg Solutions 
Laser Wire Solutions 
Teledyne Qioptiq 
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Triumph Group 
Magellan Aerospace  
Aerospace Wales Forum 
 
Next steps 
 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.  
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit  
Welsh Government 
Cathays Park 
Cardiff 
CF10 3NQ  
 
or Email: Freedomofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The 
Information Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office  
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
 
Yours sincerely 
 
 

mailto:Freedomofinformation@gov.wales

